
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/21 
  

Usnesení 
9. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 07.09.2023 

  

čís. 1345/RMObM-JIH/2226/9 
- 

1368/RMObM-JIH/2226/9 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř, MBA 
starosta 

  
v z. Markéta Langrová 
místostarostka 

 
  
 

______________________________ 
Mgr. Radim Ivan  
místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/21 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1345/RMObM-JIH/2226/9 OPVO/RMOb/0049/23 Schválení programu 
1346/RMObM-JIH/2226/9 VSV/RMOb/0033/23 Smlouva o dílo - Road Circus 2023 
1347/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0157/23 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 

rozsahu na stavební práce) - VZ 56.23 
„Zrušení bočního sjezdu do 1. PP 
BD Čujkovova 1715/23“ 

1348/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0160/23 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 51.23 
„Výměna kanalizace domu 
Výškovická 151/446“ 

1349/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0161/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 
52.23 Zpracování projektové dokumentace 
„Vybudování jednosměrné komunikace 
ul. P. Lumumby č. 60 – 64, Ostrava-Jih“ 

1350/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0162/23 Seznam dodavatelů zařazených do 
zavedeného DNS (podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 78.22 
Dynamický nákupní systém „Provádění 
oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1351/RMObM-JIH/2226/9 INV/RMOb/0048/23 Vyjádření k návrhu snížení smluvní pokuty 
PD Vybudování jednosměrné komunikace 
ul. P. Lumumby, k.ú. Zábřeh nad Odrou 

1352/RMObM-JIH/2226/9 ODK/RMOb/0047/23 Návrh na uzavření Smlouvy na zpracování 
projektové dokumentace stavby s názvem 
„Relaxační zóny u Ostravice“ se společností 
Sweco a.s. 

1353/RMObM-JIH/2226/9 OPR/RMOb/0012/23 Realizace projektu Corrency k podpoře 
obyvatel městského obvodu Ostrava-Jih 

1354/RMObM-JIH/2226/9 OPR/RMOb/0013/23 Zavedení systému Corrency provozovatele 
CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního 
trávení volného času mládeže v městském 
obvodu Ostrava-Jih 

1355/RMObM-JIH/2226/9 OBH/RMOb/0111/23 Podání nájemce bytu č. X, 
Čujkovova XXXX, O.-Zábřeh ze dne 
28.07.2023 

1356/RMObM-JIH/2226/9 OBH/RMOb/0195/23 Návrh na udělení souhlasu s uložením sítí 
elektronických komunikací T-Mobile Czech 
Republic a.s. v bytových domech (stavba 
Zábřeh 1) 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/21 
  

1357/RMObM-JIH/2226/9 OBH/RMOb/0201/23 Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 802 
a společných částí bytového domu Václava 
Košaře 122/1 v Ostravě společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s. 

1358/RMObM-JIH/2226/9 OSK/RMOb/0174/23 Převod finančních prostředků z rezervního 
fondu do fondu investic PO 

1359/RMObM-JIH/2226/9 OSK/RMOb/0177/23 Návrh na likvidaci neupotřebitelného 
majetku Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, 
příspěvkové organizace 

1360/RMObM-JIH/2226/9 OSK/RMOb/0178/23 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 
řízení pro Základní školu a mateřskou školu 
Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvkovou organizaci 

1361/RMObM-JIH/2226/9 OSK/RMOb/0179/23 Projektové fiche Strategického rámce MAP 
1362/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0164/23 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 

zakázka na služby) - VZ 57.23 Zajištění 
úklidu ve společných prostorách bytových 
domů v majetku SMO, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih 

1363/RMObM-JIH/2226/9 OFR/RMOb/0058/23 Návrh rozpočtových opatření č. 29/2023 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 

1364/RMObM-JIH/2226/9 OFR/RMOb/0060/23 Návrh na schválení Harmonogramu prací 
na návrhu rozpočtu pro rok 2024 

1365/RMObM-JIH/2226/9 OSK/RMOb/0180/23 Změna platového stupně ředitelky Mateřské 
školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace 

1366/RMObM-JIH/2226/9 OVZ/RMOb/0165/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky, 
zrušení částí VZ (podlimitní veřejná zakázka 
na dodávky) - VZ 58.23 Dodávky elektrické 
energie (ze sítí NN a VN) a zemního plynu 
pro městský obvod Ostrava - Jih na rok 2024 

1367/RMObM-JIH/2226/9 VSV/RMOb/0036/23 Stanovení finanční spoluúčasti městského 
obvodu Ostrava-Jih k zajištění provozu 
kontaktního místa Senior Pointu Ostrava-Jih 
v roce 2024 

1368/RMObM-JIH/2226/9 OPVO/RMOb/0050/23 Návrh na úpravu programu 5. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-
Jih, které se bude konat 14.09.2023 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/21 
  

  
(zn. předkl.) 

OPVO/RMOb/0049/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1345/RMObM-JIH/2226/9 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

program 9. mimořádné schůze rady městského obvodu konané dne 07.09.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0033/23 
Smlouva o dílo - Road Circus 2023 
  
Usnesení číslo: 1346/RMObM-JIH/2226/9 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s panem Davidem Bryknarem, IČO 69616051, se sídlem Marie Majerové 1693/3, 
708 00  Ostrava-Poruba smlouvu o dílo spočívající v zajištění kompletního programu 
a organizaci akce Road Circus 2023, ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0157/23 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 56.23 „Zrušení 
bočního sjezdu do 1. PP BD Čujkovova 1715/23“ 
  
Usnesení číslo: 1347/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

k usnesení č. 1245/RMOb-JIH/2226/26 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 56.23 „Zrušení bočního sjezdu do 1. PP BD Čujkovova 1715/23“ 
a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem DEWORM s.r.o., Nádražní 601/159, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 09982892, za nabídkovou cenu 487 151,93 Kč bez DPH a s lhůtou 
realizace 58 kalendářních dnů od zahájení díla 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/21 
  

2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 56.23 „Zrušení bočního sjezdu do 1. PP
BD Čujkovova 1715/23“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 15.09.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 56.23 „Zrušení bočního sjezdu do 1. PP BD Čujkovova 1715/23“

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 05.10.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0160/23 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 51.23 „Vým ěna 
kanalizace domu Výškovická 151/446“ 
  
Usnesení číslo: 1348/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

k usnesení č. 1243/RMOb-JIH/2226/26 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 51.23 „Výměna kanalizace domu Výškovická 151/446“ a o 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem VODAŘ s.r.o., Kosmická 1723/2, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČO 29387850, za nabídkovou cenu 2 736 414 Kč bez DPH, s lhůtou realizace 
90 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 3 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/21 
  

 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 51.23 „Výměna kanalizace domu 
Výškovická 151/446“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 15.09.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce VZ 51.23 „Výměna kanalizace domu Výškovická 151/446“  

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 06.10.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0161/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) –
VZ 52.23 Zpracování projektové dokumentace „Vybudování  jednosm ěrné komunikace 
ul. P. Lumumby č. 60 – 64, Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1349/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

k usnesení č. 1166/RMOb-JIH/2226/25 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 52.23 Zpracování projektové dokumentace „Vybudování jednosměrné 
komunikace ul. P. Lumumby č. 60 – 64, Ostrava-Jih“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem KAPEGO projekt s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory, 28. října 1142/168, 
PSČ 70900, IČO 29395933, u  této nadlimitní veřejné zakázky za nabídkovou cenu 545 000 Kč 
bez DPH, s lhůtou realizace od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy 270 kalendářních 
dnů a sazbou za výkon autorského dozoru 500 Kč bez DPH 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/21 
  

 

  
2) ukládá 
  

investičnímu odboru připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 52.23 Zpracování projektové dokumentace 
„Vybudování jednosměrné komunikace ul. P. Lumumby č. 60 – 64, Ostrava-Jih“  

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 21.09.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy u této veřejné zakázky k podpisu starostovi 
městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 52.23 Zpracování projektové dokumentace „Vybudování jednosměrné 
komunikace ul. P. Lumumby č. 60 – 64, Ostrava-Jih“  

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 13.10.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0162/23 
Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní ve řejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provád ění oprav v bytech ve 
vlastnictví SMO, sv ěřených m ěstskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1350/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

k usnesení č. 0936/RMOb-JIH/2226/21 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s čl. VIII. částí I. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o odmítnutí zařazení níže 
uvedeného dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“, a to: 
- TECHSTAIN s.r.o., Koblovská 503/125, 725 29 Ostrava - Petřkovice, 
IČO 28633831 (el. žádost o účast č. 14) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/21 
  

 

2) bere na vědomí 
  

na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s čl. VIII. částí I. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o zařazení níže uvedeného 
dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“, a to: 
- TECHSTAIN s.r.o., Koblovská 503/125, 725 29 Ostrava - Petřkovice, 
IČO 28633831 (el. žádost o účast č. 15) 

 
 (zn. předkl.) 

INV/RMOb/0048/23 
Vyjád ření k návrhu snížení smluvní pokuty PD Vybudování j ednosm ěrné komunikace 
ul. P. Lumumby, k.ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 1351/RMObM-JIH/2226/9 

INV 

k usnesení č. 0855/RMOb-JIH/2226/19 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) nesouhlasí 
  

se snížením smluvní pokuty na 100 000 Kč za nedodání zpracované projektové dokumentace dle 
Smlouvy o dílo č. S/0313/2021/INV ze dne 08.04.2021 pro akci Vybudování jednosměrné 
komunikace ul. P. Lumumby č. 60-64, k. ú. Zábřeh nad Odrou. Zpracovatelem projektové 
dokumentace je zhotovitel Ing. David Klimša, Prostřední Bludovice 133, 
739 37 Horní Bludovice, IČO 05279917 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související se zajištěním předání 
rozhodnutí rady zhotoviteli 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.10.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0047/23 
Návrh na uzav ření Smlouvy na zpracování projektové dokumentace st avby s názvem 
„Relaxa ční zóny u Ostravice“ se spole čností Sweco a.s. 
  
Usnesení číslo: 1352/RMObM-JIH/2226/9 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/21 
  

 

1) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy na zpracování projektové dokumentace stavby s názvem „Relaxační zóny u 
Ostravice“ se společností Sweco a.s., IČO 26475081, se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, 
dle  předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0012/23 
Realizace projektu Corrency k podpo ře obyvatel m ěstského obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1353/RMObM-JIH/2226/9 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o poskytnutí a provozování systému Corrency se společností CorCo Systems 
a.s., a to dle přílohy č. 1 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů se společností CorCo Systems a.s., a to dle přílohy 
č. 2, a dohodu o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů se společností 
CorCo Systems a.s., a to dle přílohy č. 5 

  
3) ukládá 
  

odboru právnímu zajistit plnění dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 31.10.2023
 Tajemník 

 
4) rozhodla 
  

uzavřít jednotlivé darovací smlouvy o zapojení do projektu v rámci systému Corrency 
a poskytnutí finančního daru dle podmínek Emise Correntů s občany, kteří přijmou návrh 
smlouvy dle přílohy č. 3, a to elektronicky prostřednictvím systému Corrency připojením 
podpisu starosty městského obvodu Ostrava-Jih dle vzoru podpisu v příloze č. 4 

  
5) zplnomocňuje 
  

společnost CorCo Systems a.s. žádat o přístup do Centrálního registru podpor malého rozsahu 
(Registru de minimis), v němž bude probíhat kontrola zapojených obchodníků do systému 
Corrency, zda nedošlo k překročení limitu podpor de minimis, a to dle přílohy č. 6 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/21 
  

  
 

  
(zn. předkl.) 

OPR/RMOb/0013/23 
Zavedení systému Corrency provozovatele CorCo Systems a.s. k podpo ře aktivního 
trávení volného času mládeže v m ěstském obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1354/RMObM-JIH/2226/9 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit zavedení systému Corrency 
provozovatele CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního trávení volného času mládeže 
v městském obvodu Ostrava-Jih 

  
2) ukládá 
  

starostovi městského obvodu Ostrava-Jih předložit projekt systému Corrency k projednání 
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Bc. Martin Bednář, MBA, T: 14.09.2023
 starosta 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0111/23 
Podání nájemce bytu č. X, Čujkovova XXXXXXXX, O.-Záb řeh ze dne 28.07.2023 
  
Usnesení číslo: 1355/RMObM-JIH/2226/9 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

podání XXX XXXXXXX XXXXX, nar.XXXXXX, Čujkovova XXXX, Ostrava-Zábřeh ze dne 
28.07.2023 připojené v Příloze č. 1 

  
2) souhlasí 
  

s návrhem odpovědi k podání dle bodu 1. ve znění Přílohy č. 2 

  
3) nesouhlasí 
  

se snížením nájemného za pronájem bytu č. X nacházejícího se ve X. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parc. č. st. XXX v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, 
adresní místo Čujkovova XXXXX, obec Ostrava, nájemci XX XXXX XXXXXX, 
nar. XXXXXXX, Čujkovova XXXXX, Ostrava-Zábřeh, dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/21 
  

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0195/23 
Návrh na ud ělení souhlasu s uložením sítí elektronických komuni kací 
T- Mobile Czech Republic a.s. v bytových domech (st avba Záb řeh 1) 
  
Usnesení číslo: 1356/RMObM-JIH/2226/9 

OBH 

k usnesení č. 3380/RMOb-JIH/1822/57 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 
  

žádost T-Mobile Czech Republic a.s. o souhlas s umístěním nadzemního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě, zařízení komunikační sítě, včetně vnitřních komunikačních rozvodů, 
koncových bodů a rozvaděčů v bytových domech stojících v území stavby s názvem 
“INS_FTTH_CZ_2410_70801_Ostrava_Zabreh-nad-Odrou_1, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uložení inženýrských sítí v bytových domech, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, kterou je vydán souhlas s uložením veřejné komunikační sítě 
ve vlastnictví T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 649 49 681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, sestávající ze zařízení komunikační sítě, vnitřních komunikačních 
rozvodů, koncových bodů a rozvaděčů sítě elektronických komunikací a s provozováním tohoto 
vnitřního nadzemního komunikačního vedení po dobu 25 let v bytových domech 

č.p. 1588, Abramovova 1588/10, na pozemku p.č.st. 1948 

č.p. 1590, Abramovova 1590/14, na pozemku p.č.st. 1946 

č.p. 1591, Abramovova 1591/16, na pozemku p.č.st. 1968 

č.p. 1592, Abramovova 1592/18, na pozemku p.č.st. 1969 

č.p. 1593, Abramovova 1593/20, na pozemku p.č.st. 1970 

č.p. 1706, Čujkovova 1706/3, na pozemku p.č.st. 2062 

č.p. 1707, Čujkovova 1707/5, na pozemku p.č.st. 2063 

č.p. 1708, Čujkovova 1708/7, na pozemku p.č.st. 2064 

č.p. 1709, Čujkovova 1709/9, na pozemku p.č.st. 2065 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/21 
  

č.p. 1710, Čujkovova 1710/11, na pozemku p.č.st. 2070 

č.p. 1711, Čujkovova 1711/13, na pozemku p.č.st. 2071 

č.p. 1712, Čujkovova 1712/15, na pozemku p.č.st. 2072 

č.p. 1713, Čujkovova 1713/17, na pozemku p.č.st. 2073 

č.p. 1715, Čujkovova 1715/23, na pozemku p.č.st. 2077 

č.p. 1718, Čujkovova 1718/29, na pozemku p.č.st. 2083 

č.p. 1719, Čujkovova 1719/31, na pozemku p.č.st. 2184 

č.p. 1626, Pavlovova 1626/67, na pozemku p.č.st. 2017 

č.p. 1628, Pavlovova 1628/71, na pozemku p.č.st. 2015 

č.p. 2619, Plzeňská 2619/8, Plzeňská 2619/10, na pozemku p.č.st. 3489 

č.p. 2177, Rodimcevova 2177/16, na pozemku p.č.st. 1932/2 

č.p. 2178, Rodimcevova 2178/18, na pozemku p.č.st. 1932/1 

č.p. 2060, Rodimcevova 2060/20, Rodimcevova 2060/22, Rodimcevova 2060/24, na pozemku 
p.č.st. 2176 

č.p. 2055, Rodimcevova 2055/25, Rodimcevova 2055/27, Rodimcevova 2055/29, na pozemku 
p.č.st. 2175 

č.p. 1638, Smirnovova 1638/1, na pozemku p.č.st.1931 

všechny v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, za podmínky úhrady částky v celkové výši 240 
000 Kč bez DPH za omezení vlastnického práva k dotčeným nemovitostem 

  
3) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit realizaci bodu 2. tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.09.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/21 
  

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0201/23 
Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 802 a spole čných částí bytového domu 
Václava Koša ře 122/1 v Ostrav ě spole čnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
  
Usnesení číslo: 1357/RMObM-JIH/2226/9 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o adresném záměru pronájmu nebytového prostoru č. 802, části střechy, střešní 
nadstavby, vstupního prostoru na střechu ve 13. nadzemním podlaží o celkové výměře 
39,80 m2 a části vnitřních i vnějších vodorovných konstrukcí budovy s č.p. 122 na adrese 
Václava Košaře 122/1, která je součástí pozemku p.č. 105/16 v katastrálním území Dubina 
u Ostravy, v obci Ostravě společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO 257 88 001, se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 pro účely provozování vnitřního 
vedení veřejné sítě elektronických komunikací a souvisejícího technického zařízení ve 
vlastnictví nájemce, sloužícího k přenosu optické telekomunikační sítě, a to na dobu určitou 5 
let, za smluvní nájemné v min. výši 700 Kč/m2/rok s inflační doložkou o navyšování nájemného 
v průběhu nájemního vztahu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předchozí rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, platnou od roku 
2024 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zveřejnit záměr dle bodu 1. tohoto usnesení, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.09.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0174/23  
Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 
  
Usnesení číslo: 1358/RMObM-JIH/2226/9 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč z rezervního fondu do fondu investic 
Základní školy  a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvkové organizace, 
se sídlem B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les, IČO 70978352, dle důvodové 
zprávy 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/21 
  

2) ukládá 
  

řediteli příspěvkové organizace zajistit financování spoluúčasti v rámci projektu IROP  

  
 Vyřizuje: Mgr. Miloš Kosík, Ph.D, T: 31.12.2023
 ředitel PO 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0177/23 
Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy Ostrava-
Bělský Les, B. Dvorského 1, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1359/RMObM-JIH/2226/9 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o neupotřebitelnosti majetku Základní školy a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 
1, příspěvkové organizace, se sídlem B. Dvorského 1, 700 30 Ostrava-Bělský Les, IČO 
70978352, v celkové hodnotě 51 203,70 Kč, dle předloženého návrhu 

  
2) ukládá 
  

likvidační komisi příspěvkové organizace zajistit likvidaci neupotřebitelného majetku 

  
 Vyřizuje: Mgr. Jarmila Šnapková, T: 30.09.2023
 předseda likvidační komise 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0178/23 
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení pro Základní školu a mate řskou školu 
Ostrava-Výškovice, Še říková 33, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 1360/RMObM-JIH/2226/9 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze „Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih k 
zajištění jeho působnosti ve školství a kultuře”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1. pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Šeříková 682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786, za účelem vyhlášení výběrového 
řízení zakázky malého rozsahu na dodávku služeb v rámci zajištění adaptačního kurzu pro žáky 
základní školy v předpokládané výši 23 000 Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/21 
  

2) ukládá 
  

Základní škole a mateřské škole Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvkovou organizaci, 
se sídlem Šeříková 682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786, jmenovat členem 
hodnotící komise pracovnici oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Lenka Kovaříková, T: 29.12.2023
 ředitelka školy 

 
 (zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0179/23 
Projektové fiche Strategického rámce MAP 
  
Usnesení číslo: 1361/RMObM-JIH/2226/9 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se seznamem nových a aktualizovaných investičních záměrů příspěvkových organizací 
zřízených městským obvodem Ostrava-Jih v rámci Strategického rámce MAP ORP Ostrava 
dle předloženého materiálu a jeho příloh 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0164/23 
Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 57.23 Zajišt ění 
úklidu ve spole čných prostorách bytových dom ů v majetku SMO, sv ěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1362/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných 
prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-
Jih“ v otevřeném zadávacím řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dle části II. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
3. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
4. Pavlína Kristoforská, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/21 
  

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 
2. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 
3. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
4. Bc. Jiří Poruba, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek  

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby  VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku 
SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ a předložit zprávu hodnotící komise s 
návrhem na uzavření smlouvy u této nadlimitní veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 09.11.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0058/23 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 29/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 1363/RMObM-JIH/2226/9 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

1. rozpočtové opatření č. 29/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým 
se: 

a) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 91 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6121, ORG 0400425000000 o 91 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 5169 o 4 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 6121, ORG 0400351000000 o 4 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5169 o 64 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171 o 2 248 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5xxx, ORG 0400507000000 o 2 027 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6122, ORG 0400507000000 o 285 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/21 
  

d) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 350 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6351, ORG 365 o 350 tis. Kč 

e) 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 1, § 3639, pol. 2322 o 429 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 5331, ORG 211 o 429 tis. Kč 

f) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 5169 o 460 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 6121 o 460 tis. Kč 

g) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5171, UZ 11 o 627 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5171 o 627 tis. Kč 

h) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 194 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2212, pol. 6121, ORG 0400371000000 o 194 tis. Kč 

i) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 220 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5331, ORG 319 o 220 tis. Kč 

j) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 274 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 17, § 3319, pol. 6119 o 274 tis. Kč 

k) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 350 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 17, § 3319, pol. 5169 o 350 tis. Kč 

l) 
- sníží běžné výdaje ORJ 16, § 3699, pol. 5166 o 156 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3745, pol. 6121, ORG 0400446000000 o 89 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400380000000 o 67 tis Kč 

m) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 500 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6399, pol. 5362 o 1 500 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/21 
  

n) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171 o 5 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3326, pol. 5169 o 5 tis. Kč 

o) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 10 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 5222 o 10 tis. Kč 

p) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5169 o 411 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5169 o 411 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 5331, ORG 211 o 822 tis. Kč 

q) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních organizací a některých zahraničních 
orgánů a právnických osob na pol. 4152, ORG 210704 o 226 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 226 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 
zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace, se sídlem 
Ostrava-Jih, Dubina, Františka Formana 268/45, IČO 70944661 na nákup 
konvektomatu o částku 350 tis. Kč 

3. zvýšení závazného ukazatele “neinvestiční příspěvek” na rok 2023 pro příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, odloučené pracoviště 
Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Rezkova 14, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava-Jih, 
Zábřeh, Horymírova 2978/100, IČO 70944628 o částku 220 tis. Kč 

b) Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, 
Kpt. Vajdy 3202/6, IČO 66739331 o částku 1 251 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 18.09.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/21 
  

  
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0060/23 
Návrh na schválení Harmonogramu prací na návrhu roz počtu pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1364/RMObM-JIH/2226/9 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

Harmonogram prací na návrhu rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu  

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 14.12.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0180/23 
Změna platového stupn ě ředitelky Mate řské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1365/RMObM-JIH/2226/9 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

změnu platového stupně ředitelky Mateřské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvkové 
organizace, se sídlem A. Gavlase 182/12A, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880, která je v 
souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 01.08.2023, dle důvodové zprávy

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0165/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky, zrušení částí VZ (podlimitní ve řejná 
zakázka na dodávky) - VZ 58.23 Dodávky elektrické e nergie (ze sítí NN a VN) a 
zemního plynu pro m ěstský obvod Ostrava - Jih na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1366/RMObM-JIH/2226/9 

OVZ 

k usnesení č. 1248/RMOb-JIH/2226/26 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zrušení zadávacího řízení u 1. a 2. dílčí části podlimitní veřejné zakázky na dodávky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/21 
  

 VZ 58.23 Dodávky elektrické energie (ze sítí NN a VN) a zemního plynu pro městský obvod 
Ostrava - Jih na rok 2024 dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení 

  
2) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u 3. dílčí části této podlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 58.23 Dodávky elektrické energie (ze sítí NN a VN) a zemního plynu 
pro městský obvod Ostrava - Jih na rok 2024 a o uzavření smlouvy u této podlimitní veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 
PSČ 11000, IČO 60193492, za nabídkovou cenu 596 484 Kč bez daně z plynu a bez DPH, tj. 1 
578 Kč bez daně z plynu a bez DPH/1 MWh vč. stálých měsíčních plateb 

  
3) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh smlouvy s vybraným dodavatelem na 
realizaci 3. dílčí části této podlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 58.23 Dodávky elektrické 
energie (ze sítí NN a VN) a zemního plynu pro městský obvod Ostrava - Jih na rok 2024 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 20.09.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
4) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy u 3. dílčí části této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 58.23 Dodávky elektrické energie (ze sítí NN a VN) a zemního plynu 
pro městský obvod Ostrava - Jih na rok 2024 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.09.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0036/23 
Stanovení finan ční spoluú časti m ěstského obvodu Ostrava- Jih k zajišt ění provozu 
kontaktního místa Senior Pointu Ostrava-Jih v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 1367/RMObM-JIH/2226/9 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/21 
  

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit finanční spoluúčast městského obvodu 
Ostrava-Jih k zajištění provozu kontaktního místa Senior Pointu Ostrava-Jih v roce 2024 
příspěvkové organizaci Kulturní zařízení Ostrava-Jih, IČO 73184560, se sídlem 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka ve výši 49 000 Kč, což představuje rozdíl mezi 
celkovými ročními náklady, které činí 149 000 Kč a dotací z Moravskoslezského kraje, která 
může činit nejvýše 100 000 Kč, dle předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0050/23 
Návrh na úpravu programu 5. zasedání Zastupitelstva  městského obvodu Ostrava- Jih, 
které se bude konat 14.09.2023 
  
Usnesení číslo: 1368/RMObM-JIH/2226/9 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s úpravou programu 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se bude 
konat dne 14.09.2023 od 13:00 hodin  

  
 

 


